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GmCAP (c) G.Mevel 94-98 - Licence d'utilisation accordée à MEVEL

Clt Nom Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 PIQUEMAL DAMIEN ?????? n°107 83 1 SenM 1 M 01:18:48 11.42 FAVERGE
2 LABY JEREMY ?????? n°102 88 2 SenM 2 M 01:19:41 11.30 TEAM CRISMETTE
3 POLLET VILLARD THIBAULT ?????? n°108 87 3 SenM 3 M 01:22:45 10.88 VERTICAL
4 AUBERT ALEXANDRE n°128 79 4 SenM 4 M 01:24:15 10.68 Non Licencié
5 MORAT FABRICE ?????? n°115 68 1 Vt1M 5 M 01:24:20 10.67 TSD SEYNOD
6 AMOUDRUZ RENE 377125 n°051 57 1 Vt2M 6 M 01:25:18 10.55 FOULEE ANNEMASSE
7 HALLOUIN CHRISTOPHE ?????? n°094 67 2 Vt1M 7 M 01:27:38 10.27 ASJ ST JULIEN
8 FLEURY BASTIEN n°131 89 5 SenM 8 M 01:27:47 10.25 Non Licencié
9 MAHI TAYEB n°104 73 6 SenM 9 M 01:27:56 10.24 Non Licencié
10 RUSCETTA GAEL n°136 84 7 SenM 10 M 01:28:09 10.21 Non Licencié
11 MAYOL BERTRAND ?????? n°096 74 8 SenM 11 M 01:28:44 10.14 FAC CLUSES
12 BRANDT YVES n°095 62 2 Vt2M 12 M 01:29:52 10.02 Non Licencié
13 SCRIMGEOUR CARRON n°037 77 9 SenM 13 M 01:30:00 10.00 CMBM
14 ER RAFIUI GHANIB n°105 69 3 Vt1M 14 M 01:30:00 10.00 Non Licencié
15 PAVLOVIC JEROME 1179093 n°062 79 10 SenM 15 M 01:31:26  9.84 FAC CLUSES
16 GACHET NICOLAS n°123 88 11 SenM 16 M 01:31:29  9.84 Non Licencié
17 GARNICHET MAXENCE n°099 90 1 EspM 17 M 01:31:57  9.79 Non Licencié
18 CHEDANNE MAICKAEL 664658 n°038 78 12 SenM 18 M 01:33:20  9.64 SPAC
19 SIMONET SEBASTIEN 1458253 n°028 96 1 CadM 19 M 01:34:10  9.56 SPAC
20 FISCHER ARNAUD n°132 78 13 SenM 20 M 01:34:14  9.55 Non Licencié
21 PLACE NICOLAS n°100 80 14 SenM 21 M 01:34:19  9.54 Non Licencié
22 PINGET CHRISTOPHE ?????? n°054 80 15 SenM 22 M 01:34:58  9.48 TRIS SALEVE
23 VAILLANT JEAN-MARC n°059 61 3 Vt2M 23 M 01:35:31  9.42 Non Licencié
24 CONTI BRUNO n°133 66 4 Vt1M 24 M 01:36:14  9.35 Non Licencié
25 ALIEU ALAIN n°085 66 5 Vt1M 25 M 01:37:04  9.27 Non Licencié
26 ROSSAT-MIGNOD HENRI ?????? n°112 83 16 SenM 26 M 01:38:09  9.17 LA BELLE MONTAGNE
27 OZANNE BREDA VINCENT n°005 96 2 CadM 27 M 01:38:15  9.16 Non Licencié
28 PREVOST ROMAIN n°126 85 17 SenM 28 M 01:38:21  9.15 Non Licencié
29 MONNET NICOLAS n°117 74 18 SenM 29 M 01:39:30  9.05 Non Licencié
30 JEANNIER CELINE ?????? n°109 79 1 SenF 1 F 01:39:49  9.02 UOAT
31 GALLAY ELSA n°064 89 2 SenF 2 F 01:39:54  9.01 CORATHONES
32 GANDER ALEXANDRE n°031 96 3 CadM 30 M 01:41:23  8.88 FAC CLUSES
33 DROST DAVID n°012 71 6 Vt1M 31 M 01:41:30  8.87 Non Licencié
34 MATTEL ALBAN n°119 95 4 CadM 32 M 01:41:53  8.83 CONTAMINES
35 VARAINE RICHARD 205350 n°053 67 7 Vt1M 33 M 01:43:20  8.71 AVOC
36 MARANGONE YANN n°071 70 8 Vt1M 34 M 01:43:35  8.69 Non Licencié
37 MATTEL JEAN LUC n°120 64 9 Vt1M 35 M 01:43:46  8.67 CONTAMINES
38 BAUD PATRICK n°081 69 10 Vt1M 36 M 01:44:39  8.60 Non Licencié
39 OUDART BERTRAND n°130 82 19 SenM 37 M 01:44:45  8.59 Non Licencié
40 VERILHAC MARC n°055 57 4 Vt2M 38 M 01:44:49  8.59 Non Licencié
41 ANTHOINE PASCAL n°032 68 11 Vt1M 39 M 01:45:04  8.57 Non Licencié
42 REY AURELIEN n°129 82 20 SenM 40 M 01:45:11  8.56 Non Licencié
43 GERAT ALAIN n°023 73 21 SenM 41 M 01:45:59  8.49 Non Licencié
44 PERRIN CONFORT DAVID n°137 71 12 Vt1M 42 M 01:46:12  8.48 MT BLANC TRI
45 ANTHOINE DENIS n°033 65 13 Vt1M 43 M 01:46:30  8.45 Non Licencié
46 MOGE CLAUDE n°074 69 14 Vt1M 44 M 01:46:51  8.42 Non Licencié
47 ANTHOINE CLEMENT n°034 95 5 CadM 45 M 01:46:54  8.42 Non Licencié
48 MICHEL SERGE 1155633 n°045 71 15 Vt1M 46 M 01:47:22  8.38 CS MEGEVE
49 DEMERENS ERIC 0017131424 n°010 72 16 Vt1M 47 M 01:47:36  8.36 COURIR NATURE
50 VILLANOVA YANN n°103 69 17 Vt1M 48 M 01:48:01  8.33 Non Licencié
51 JOSSERAND SAMUEL n°083 80 22 SenM 49 M 01:48:19  8.31 Non Licencié
52 CIPPOLLINO NICOLAS n°090 77 23 SenM 50 M 01:48:48  8.27 Non Licencié
53 VALENTIN ETIENNE n°098 89 24 SenM 51 M 01:48:58  8.26 Non Licencié
54 SUCIU IONEL GHEORGHE n°134 85 25 SenM 52 M 01:49:09  8.25 Non Licencié
55 DECHOSAL YVES n°018 73 26 SenM 53 M 01:49:13  8.24 Non Licencié
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Clt Nom Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

56 APPERTET CLAUDE ?????? n°091 50 1 Vt3M 54 M 01:49:37  8.21 FAC CLUSES
57 BLAIX CLEMENCE n°118 93 1 JunF 3 F 01:49:59  8.18 Non Licencié
58 PERRIN ANTOINE n°138 85 27 SenM 55 M 01:50:11  8.17 Non Licencié
59 FREREBEAU BAPTISTE n°025 94 1 JunM 56 M 01:50:22  8.15 Non Licencié
60 BARBIER ULYSSE n°060 96 6 CadM 57 M 01:50:34  8.14 Non Licencié
61 FOURMOND NICOLAS n°008 71 18 Vt1M 58 M 01:50:39  8.13 Non Licencié
62 GANDER CORENTIN 1097159 n°030 96 7 CadM 59 M 01:51:06  8.10 FAC CLUSES
63 SENECHAL SIMON n°125 92 2 EspM 60 M 01:51:09  8.10 Non Licencié
64 JACQUET GREGORY ?????? n°082 85 28 SenM 61 M 01:51:20  8.08 CMBM
65 DELACQUIS FRANCK ?????? n°106 78 29 SenM 62 M 01:51:52  8.05 CMBM
66 BERTHET KEVIN n°027 92 3 EspM 63 M 01:52:10  8.02 Non Licencié
67 FABBRI SEBASTIEN n°135 76 30 SenM 64 M 01:52:17  8.02 Non Licencié
68 VAILLANT FREDERICK n°026 79 31 SenM 65 M 01:52:30  8.00 Non Licencié
69 PICOT STEPHANE n°143 71 19 Vt1M 66 M 01:52:56  7.97 Non Licencié
70 DUAY SVEN n°080 81 32 SenM 67 M 01:53:11  7.95 Non Licencié
71 GRANDJEAN NOEMIE n°116 85 3 SenF 4 F 01:53:41  7.92 CAF REIGNIER
72 TREVIT BASTIEN n°140 78 33 SenM 68 M 01:54:46  7.84 Non Licencié
73 COTTET PUINEL SYLVIE 0017131071 n°009 74 4 SenF 5 F 01:55:26  7.80 COURIR NATURE
74 ROUILLER PHILIPPE n°088 53 5 Vt2M 69 M 01:55:30  7.79 Non Licencié
75 BOURBON JEAN-PATRICK n°048 84 34 SenM 70 M 01:55:33  7.79 Non Licencié
76 VERMAST STELLA 1448991 n°036 63 1 Vt1F 6 F 01:55:40  7.78 CMBM
77 PISSARD GIBOLLET ARTHUR n°142 86 35 SenM 71 M 01:57:22  7.67 Non Licencié
78 PETIT JEAN MATTHIEU n°121 89 36 SenM 72 M 01:57:38  7.65 Non Licencié
79 MOSIMANN ALAIN n°089 66 20 Vt1M 73 M 01:57:45  7.64 Non Licencié
80 MOLLARD CYPRIEN n°114 96 8 CadM 74 M 01:57:51  7.64 Non Licencié
81 MARTIN PHILIPPE n°101 74 37 SenM 75 M 01:58:45  7.58 Non Licencié
82 MOLFETTI MATHIEU n°077 78 38 SenM 76 M 01:58:58  7.57 Non Licencié
83 VERMAST DIDIER 1438132 n°035 59 6 Vt2M 77 M 01:59:25  7.54 CMBM
84 BOOTH SIMON n°127 67 21 Vt1M 78 M 01:59:55  7.51 Non Licencié
85 BOISSIERE JACQUES ?????? n°110 45 2 Vt3M 79 M 01:59:58  7.50 FFA
86 MAGNIN EMMANUELLE n°049 65 2 Vt1F 7 F 02:00:34  7.47 Non Licencié
87 ROUSSEAU BLANDINE ?????? n°072 71 3 Vt1F 8 F 02:00:59  7.44 CAF SALLANCHES
88 BERNET FRANCK n°066 73 39 SenM 80 M 02:01:21  7.42 Non Licencié
89 HUMBERT FLORENT n°113 96 9 CadM 81 M 02:01:25  7.41 Non Licencié
90 REY ALEXANDRE n°011 79 40 SenM 82 M 02:01:36  7.40 Non Licencié
91 POUCHELLE MARIE n°073 76 5 SenF 9 F 02:02:05  7.37 Non Licencié
92 HOUSSIN PATRICK n°004 60 7 Vt2M 83 M 02:02:20  7.36 Non Licencié
93 REVIL MICHEL n°029 60 8 Vt2M 84 M 02:02:43  7.33 Non Licencié
94 LONG MARYNE n°097 95 1 CadF 10 F 02:02:47  7.33 FAC CLUSES
95 BERGUERAND LOIC 1161066 n°002 72 22 Vt1M 85 M 02:03:21  7.30 CMBM
96 EMONET CHANTAL 375240 n°068 61 1 Vt2F 11 F 02:03:45  7.27 CS MEGEVE
97 DUCLOS GINOU n°056 50 1 Vt3F 12 F 02:03:48  7.27 Non Licencié
98 HERIVEAU CATHY n°093 58 2 Vt2F 13 F 02:04:02  7.26 Non Licencié
99 DELBOVE DEBORAH n°007 76 6 SenF 14 F 02:04:25  7.23 Non Licencié
100 GUYON DOMINIQUE n°014 61 9 Vt2M 86 M 02:04:31  7.23 Non Licencié
101 GUEBEY REMY n°075 86 41 SenM 87 M 02:04:56  7.20 Non Licencié
102 BUTTOUDIN CHRISTIAN n°076 55 10 Vt2M 88 M 02:06:20  7.12 Non Licencié
103 RECH GAETAN n°046 91 4 EspM 89 M 02:06:45  7.10 Non Licencié
104 DUPRAZ LAURENT n°092 63 23 Vt1M 90 M 02:07:12  7.08 Non Licencié
105 GAVOIS SEBASTIEN n°052 73 42 SenM 91 M 02:08:24  7.01 Non Licencié
106 NOEL FABIEN n°021 76 43 SenM 92 M 02:10:04  6.92 Non Licencié
107 SENECHAL STEPHANIE n°124 7 SenF 15 F 02:10:50  6.88 Non Licencié
108 FLOREAU MATHIEU n°050 91 5 EspM 93 M 02:10:53  6.88 Non Licencié
109 PIODELLAZ JEROME n°079 71 24 Vt1M 94 M 02:11:41  6.84 Non Licencié
110 HEWITT MALCOM n°003 68 25 Vt1M 95 M 02:11:43  6.83 Non Licencié
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111 GAUTIER PATRICE n°063 68 26 Vt1M 96 M 02:13:38  6.73 Non Licencié
112 LOMBARD DIDIER n°111 65 27 Vt1M 97 M 02:14:28  6.69 Non Licencié
113 BODINEAU HELENE n°040 74 8 SenF 16 F 02:15:24  6.65 Non Licencié
114 LE GLAND EMMANUELLE n°017 70 4 Vt1F 17 F 02:15:29  6.64 Non Licencié
115 LIBEREAU LAETTICIA n°122 77 9 SenF 18 F 02:15:54  6.62 Non Licencié
116 DEVILLARD PIERRE n°069 65 28 Vt1M 98 M 02:16:10  6.61 Non Licencié
117 BIVILLE MARION n°001 72 5 Vt1F 19 F 02:16:21  6.60 Non Licencié
118 REY YANN n°020 81 44 SenM 99 M 02:17:07  6.56 Non Licencié
119 FABRY CATHY n°067 64 6 Vt1F 20 F 02:19:08  6.47 Non Licencié
120 MAUTUE MICHELE n°065 49 2 Vt3F 21 F 02:19:31  6.45 Non Licencié
121 LAOUST ARNAUD n°013 93 2 JunM 100 M 02:21:12  6.37 Non Licencié
122 DEPLANTE BERNARD n°044 50 3 Vt3M 101 M 02:21:33  6.36 Non Licencié
123 DACHAUD MARIANE n°141 85 10 SenF 22 F 02:23:18  6.28 Non Licencié
124 JACQUIER BRIGITTE 1206231 n°041 59 3 Vt2F 23 F 02:23:33  6.27 SPAC
125 VUICHARD PATRICIA n°058 69 7 Vt1F 24 F 02:24:23  6.23 Non Licencié
126 VUICHARD MAGALI ?????? n°057 86 11 SenF 25 F 02:24:47  6.22 SPAC
127 PASTORE MARIR-CLAUDE n°070 55 4 Vt2F 26 F 02:28:03  6.08 Non Licencié
128 SCHALLER FREDERIC n°024 64 29 Vt1M 102 M 02:30:16  5.99 Non Licencié
129 LATRASSE FLORENT n°139 72 30 Vt1M 103 M 02:30:34  5.98 Non Licencié
130 HEURTEVIN BAPTISTE n°078 80 45 SenM 104 M 02:30:38  5.98 Non Licencié
131 BEL ALAIN n°087 51 4 Vt3M 105 M 02:32:36  5.90 Non Licencié
132 POQUET GERARD 1262716 n°022 52 5 Vt3M 106 M 02:34:19  5.83 SPAC
133 ABEILLE CAROLINE n°061 85 12 SenF 27 F 02:41:31  5.57 Non Licencié
134 SCHULZ GERARD n°019 56 11 Vt2M 107 M 02:41:51  5.56 Non Licencié
135 BARRIOT MARLENE n°084 85 13 SenF 28 F 02:41:55  5.56 Non Licencié
136 CHAMBRE MAEL n°006 88 46 SenM 108 M 02:41:58  5.56 Non Licencié
137 FOURNEUVE JOELLE n°086 60 5 Vt2F 29 F 02:42:58  5.52 Non Licencié
138 PONCET JOEL 769819 n°016 70 31 Vt1M 109 M 03:10:13  4.73 SPAC
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Cadet - FEMININ

Clt Nom Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 LONG MARYNE n°097 94 02:02:47  7.33 FAC CLUSES

Junior - FEMININ

Clt Nom Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BLAIX CLEMENCE n°118 57 01:49:59  8.18 Non Licencié

Senior - FEMININ

Clt Nom Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 JEANNIER CELINE ?????? n°109 30 01:39:49  9.02 UOAT
2 GALLAY ELSA n°064 31 01:39:54  9.01 CORATHONES
3 GRANDJEAN NOEMIE n°116 71 01:53:41  7.92 CAF REIGNIER
4 COTTET PUINEL SYLVIE 0017131071 n°009 73 01:55:26  7.80 COURIR NATURE
5 POUCHELLE MARIE n°073 91 02:02:05  7.37 Non Licencié
6 DELBOVE DEBORAH n°007 99 02:04:25  7.23 Non Licencié
7 SENECHAL STEPHANIE n°124 107 02:10:50  6.88 Non Licencié
8 BODINEAU HELENE n°040 113 02:15:24  6.65 Non Licencié
9 LIBEREAU LAETTICIA n°122 115 02:15:54  6.62 Non Licencié
10 DACHAUD MARIANE n°141 123 02:23:18  6.28 Non Licencié
11 VUICHARD MAGALI ?????? n°057 126 02:24:47  6.22 SPAC
12 ABEILLE CAROLINE n°061 133 02:41:31  5.57 Non Licencié
13 BARRIOT MARLENE n°084 135 02:41:55  5.56 Non Licencié

Vétéran 1 - FEMININ

Clt Nom Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 VERMAST STELLA 1448991 n°036 76 01:55:40  7.78 CMBM
2 MAGNIN EMMANUELLE n°049 86 02:00:34  7.47 Non Licencié
3 ROUSSEAU BLANDINE ?????? n°072 87 02:00:59  7.44 CAF SALLANCHES
4 LE GLAND EMMANUELLE n°017 114 02:15:29  6.64 Non Licencié
5 BIVILLE MARION n°001 117 02:16:21  6.60 Non Licencié
6 FABRY CATHY n°067 119 02:19:08  6.47 Non Licencié
7 VUICHARD PATRICIA n°058 125 02:24:23  6.23 Non Licencié

Vétéran 2 - FEMININ

Clt Nom Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 EMONET CHANTAL 375240 n°068 96 02:03:45  7.27 CS MEGEVE
2 HERIVEAU CATHY n°093 98 02:04:02  7.26 Non Licencié
3 JACQUIER BRIGITTE 1206231 n°041 124 02:23:33  6.27 SPAC
4 PASTORE MARIR-CLAUDE n°070 127 02:28:03  6.08 Non Licencié
5 FOURNEUVE JOELLE n°086 137 02:42:58  5.52 Non Licencié

Vétéran 3 - FEMININ

Clt Nom Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 DUCLOS GINOU n°056 97 02:03:48  7.27 Non Licencié
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Vétéran 3 - FEMININ

Clt Nom Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

2 MAUTUE MICHELE n°065 120 02:19:31  6.45 Non Licencié

Cadet - MASCULIN

Clt Nom Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 SIMONET SEBASTIEN 1458253 n°028 19 01:34:10  9.56 SPAC
2 OZANNE BREDA VINCENT n°005 27 01:38:15  9.16 Non Licencié
3 GANDER ALEXANDRE n°031 32 01:41:23  8.88 FAC CLUSES
4 MATTEL ALBAN n°119 34 01:41:53  8.83 CONTAMINES
5 ANTHOINE CLEMENT n°034 47 01:46:54  8.42 Non Licencié
6 BARBIER ULYSSE n°060 60 01:50:34  8.14 Non Licencié
7 GANDER CORENTIN 1097159 n°030 62 01:51:06  8.10 FAC CLUSES
8 MOLLARD CYPRIEN n°114 80 01:57:51  7.64 Non Licencié
9 HUMBERT FLORENT n°113 89 02:01:25  7.41 Non Licencié

Junior - MASCULIN

Clt Nom Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 FREREBEAU BAPTISTE n°025 59 01:50:22  8.15 Non Licencié
2 LAOUST ARNAUD n°013 121 02:21:12  6.37 Non Licencié

Espoir - MASCULIN

Clt Nom Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 GARNICHET MAXENCE n°099 17 01:31:57  9.79 Non Licencié
2 SENECHAL SIMON n°125 63 01:51:09  8.10 Non Licencié
3 BERTHET KEVIN n°027 66 01:52:10  8.02 Non Licencié
4 RECH GAETAN n°046 103 02:06:45  7.10 Non Licencié
5 FLOREAU MATHIEU n°050 108 02:10:53  6.88 Non Licencié

Senior - MASCULIN

Clt Nom Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 PIQUEMAL DAMIEN ?????? n°107 1 01:18:48 11.42 FAVERGE
2 LABY JEREMY ?????? n°102 2 01:19:41 11.30 TEAM CRISMETTE
3 POLLET VILLARD THIBAULT ?????? n°108 3 01:22:45 10.88 VERTICAL
4 AUBERT ALEXANDRE n°128 4 01:24:15 10.68 Non Licencié
5 FLEURY BASTIEN n°131 8 01:27:47 10.25 Non Licencié
6 MAHI TAYEB n°104 9 01:27:56 10.24 Non Licencié
7 RUSCETTA GAEL n°136 10 01:28:09 10.21 Non Licencié
8 MAYOL BERTRAND ?????? n°096 11 01:28:44 10.14 FAC CLUSES
9 SCRIMGEOUR CARRON n°037 13 01:30:00 10.00 CMBM
10 PAVLOVIC JEROME 1179093 n°062 15 01:31:26  9.84 FAC CLUSES
11 GACHET NICOLAS n°123 16 01:31:29  9.84 Non Licencié
12 CHEDANNE MAICKAEL 664658 n°038 18 01:33:20  9.64 SPAC
13 FISCHER ARNAUD n°132 20 01:34:14  9.55 Non Licencié
14 PLACE NICOLAS n°100 21 01:34:19  9.54 Non Licencié
15 PINGET CHRISTOPHE ?????? n°054 22 01:34:58  9.48 TRIS SALEVE
16 ROSSAT-MIGNOD HENRI ?????? n°112 26 01:38:09  9.17 LA BELLE MONTAGNE
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Senior - MASCULIN

Clt Nom Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

17 PREVOST ROMAIN n°126 28 01:38:21  9.15 Non Licencié
18 MONNET NICOLAS n°117 29 01:39:30  9.05 Non Licencié
19 OUDART BERTRAND n°130 39 01:44:45  8.59 Non Licencié
20 REY AURELIEN n°129 42 01:45:11  8.56 Non Licencié
21 GERAT ALAIN n°023 43 01:45:59  8.49 Non Licencié
22 JOSSERAND SAMUEL n°083 51 01:48:19  8.31 Non Licencié
23 CIPPOLLINO NICOLAS n°090 52 01:48:48  8.27 Non Licencié
24 VALENTIN ETIENNE n°098 53 01:48:58  8.26 Non Licencié
25 SUCIU IONEL GHEORGHE n°134 54 01:49:09  8.25 Non Licencié
26 DECHOSAL YVES n°018 55 01:49:13  8.24 Non Licencié
27 PERRIN ANTOINE n°138 58 01:50:11  8.17 Non Licencié
28 JACQUET GREGORY ?????? n°082 64 01:51:20  8.08 CMBM
29 DELACQUIS FRANCK ?????? n°106 65 01:51:52  8.05 CMBM
30 FABBRI SEBASTIEN n°135 67 01:52:17  8.02 Non Licencié
31 VAILLANT FREDERICK n°026 68 01:52:30  8.00 Non Licencié
32 DUAY SVEN n°080 70 01:53:11  7.95 Non Licencié
33 TREVIT BASTIEN n°140 72 01:54:46  7.84 Non Licencié
34 BOURBON JEAN-PATRICK n°048 75 01:55:33  7.79 Non Licencié
35 PISSARD GIBOLLET ARTHUR n°142 77 01:57:22  7.67 Non Licencié
36 PETIT JEAN MATTHIEU n°121 78 01:57:38  7.65 Non Licencié
37 MARTIN PHILIPPE n°101 81 01:58:45  7.58 Non Licencié
38 MOLFETTI MATHIEU n°077 82 01:58:58  7.57 Non Licencié
39 BERNET FRANCK n°066 88 02:01:21  7.42 Non Licencié
40 REY ALEXANDRE n°011 90 02:01:36  7.40 Non Licencié
41 GUEBEY REMY n°075 101 02:04:56  7.20 Non Licencié
42 GAVOIS SEBASTIEN n°052 105 02:08:24  7.01 Non Licencié
43 NOEL FABIEN n°021 106 02:10:04  6.92 Non Licencié
44 REY YANN n°020 118 02:17:07  6.56 Non Licencié
45 HEURTEVIN BAPTISTE n°078 130 02:30:38  5.98 Non Licencié
46 CHAMBRE MAEL n°006 136 02:41:58  5.56 Non Licencié

Vétéran 1 - MASCULIN

Clt Nom Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MORAT FABRICE ?????? n°115 5 01:24:20 10.67 TSD SEYNOD
2 HALLOUIN CHRISTOPHE ?????? n°094 7 01:27:38 10.27 ASJ ST JULIEN
3 ER RAFIUI GHANIB n°105 14 01:30:00 10.00 Non Licencié
4 CONTI BRUNO n°133 24 01:36:14  9.35 Non Licencié
5 ALIEU ALAIN n°085 25 01:37:04  9.27 Non Licencié
6 DROST DAVID n°012 33 01:41:30  8.87 Non Licencié
7 VARAINE RICHARD 205350 n°053 35 01:43:20  8.71 AVOC
8 MARANGONE YANN n°071 36 01:43:35  8.69 Non Licencié
9 MATTEL JEAN LUC n°120 37 01:43:46  8.67 CONTAMINES
10 BAUD PATRICK n°081 38 01:44:39  8.60 Non Licencié
11 ANTHOINE PASCAL n°032 41 01:45:04  8.57 Non Licencié
12 PERRIN CONFORT DAVID n°137 44 01:46:12  8.48 MT BLANC TRI
13 ANTHOINE DENIS n°033 45 01:46:30  8.45 Non Licencié
14 MOGE CLAUDE n°074 46 01:46:51  8.42 Non Licencié
15 MICHEL SERGE 1155633 n°045 48 01:47:22  8.38 CS MEGEVE
16 DEMERENS ERIC 0017131424 n°010 49 01:47:36  8.36 COURIR NATURE
17 VILLANOVA YANN n°103 50 01:48:01  8.33 Non Licencié
18 FOURMOND NICOLAS n°008 61 01:50:39  8.13 Non Licencié
19 PICOT STEPHANE n°143 69 01:52:56  7.97 Non Licencié
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GmCAP (c) G.Mevel 94-98 - Licence d'utilisation accordée à MEVEL

Vétéran 1 - MASCULIN

Clt Nom Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

20 MOSIMANN ALAIN n°089 79 01:57:45  7.64 Non Licencié
21 BOOTH SIMON n°127 84 01:59:55  7.51 Non Licencié
22 BERGUERAND LOIC 1161066 n°002 95 02:03:21  7.30 CMBM
23 DUPRAZ LAURENT n°092 104 02:07:12  7.08 Non Licencié
24 PIODELLAZ JEROME n°079 109 02:11:41  6.84 Non Licencié
25 HEWITT MALCOM n°003 110 02:11:43  6.83 Non Licencié
26 GAUTIER PATRICE n°063 111 02:13:38  6.73 Non Licencié
27 LOMBARD DIDIER n°111 112 02:14:28  6.69 Non Licencié
28 DEVILLARD PIERRE n°069 116 02:16:10  6.61 Non Licencié
29 SCHALLER FREDERIC n°024 128 02:30:16  5.99 Non Licencié
30 LATRASSE FLORENT n°139 129 02:30:34  5.98 Non Licencié
31 PONCET JOEL 769819 n°016 138 03:10:13  4.73 SPAC

Vétéran 2 - MASCULIN

Clt Nom Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 AMOUDRUZ RENE 377125 n°051 6 01:25:18 10.55 FOULEE ANNEMASSE
2 BRANDT YVES n°095 12 01:29:52 10.02 Non Licencié
3 VAILLANT JEAN-MARC n°059 23 01:35:31  9.42 Non Licencié
4 VERILHAC MARC n°055 40 01:44:49  8.59 Non Licencié
5 ROUILLER PHILIPPE n°088 74 01:55:30  7.79 Non Licencié
6 VERMAST DIDIER 1438132 n°035 83 01:59:25  7.54 CMBM
7 HOUSSIN PATRICK n°004 92 02:02:20  7.36 Non Licencié
8 REVIL MICHEL n°029 93 02:02:43  7.33 Non Licencié
9 GUYON DOMINIQUE n°014 100 02:04:31  7.23 Non Licencié
10 BUTTOUDIN CHRISTIAN n°076 102 02:06:20  7.12 Non Licencié
11 SCHULZ GERARD n°019 134 02:41:51  5.56 Non Licencié

Vétéran 3 - MASCULIN

Clt Nom Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 APPERTET CLAUDE ?????? n°091 56 01:49:37  8.21 FAC CLUSES
2 BOISSIERE JACQUES ?????? n°110 85 01:59:58  7.50 FFA
3 DEPLANTE BERNARD n°044 122 02:21:33  6.36 Non Licencié
4 BEL ALAIN n°087 131 02:32:36  5.90 Non Licencié
5 POQUET GERARD 1262716 n°022 132 02:34:19  5.83 SPAC


